Prefeitura Municipal
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INTERVENCOES
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Intervencao Ano Obra

2 2018 MUROS NA SANGA NO MENINO DEUS E TERRENO
DO GINASIO
Esta intervencao foi concluida

2 2018 MUROS NA SANGA NO MENINO DEUS E TERRENO
DO GINASIO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 120 05/01/2018 R$ 41.040,00  100,00%
2196/2017
Aditivo 120 05/01/2018 R$ 41.040,00 100,00%
1/2018



N22/2018
Data Inicial: 05/01/2018

MUROS NA SANGA NO MENINO DEUS E
TERRENO DO GINASIO

R$ 41.040,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12255

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
7784 2018 02/01/2018 12334
837 2018 01/03/2018 12334
4542 2018 01/07/2018 12334
606 2019 01/02/2019 12334
728 2019 01/02/2019 12334
1783 2019 01/04/2019 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cbdigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1003 574 02/01/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Rﬁ_s,por_msével _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%k4*%*35 Orgamento Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%k4*%*35 Fiscalizagao Sim

CPF 02* *3* 8*k-29 ART (CREA) 20%*5%4**+98 Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 3297 R$ 45.360,00 13/09/2017

Contrato 2196 2017 76.995.430/0001-52 3299 R$ 41.040,00 09/11/2017 100,00%
Aditivo 1 2018 76.995.430/0001-52 4064 R$ 10.260,00 05/02/2019 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
3298 Medicao 1 Jurisdicionado 02/01/2018 Execugado Indireta - Contrato contrato 25,00%
2196/2017 ’



3352

3419

3476

3555

3662

3686

3792

3849

4060

4061

4062

4063

4076

4167

4168
4168

Medicao

Medicao

Medicao
Paralisacao

Medicao

Medicao

Medicao
Paralisacao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16
17

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/02/2018

01/03/2018

01/04/2018

01/05/2018

01/07/2018

01/08/2018

01/09/2018

01/10/2018

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

01/03/2019

01/04/2019

01/04/2019
01/05/2019

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017

Contrato
2196/2017
Aditivo
1/2018
Aditivo
1/2018
Aditivo
1/2018

25,00%

30,00%

30,25%

65,00%

65,00%

77,00%

69,22%

95,83%

100,00%

27,13%

27,13%

100,00%



