

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2018	MUROS NA SANGA NO MENINO DEUS E TERRENO DO GINÁSIO Esta intervenção foi concluída	Contrato 2196/2017	120	05/01/2018	R\$ 41.040,00	100,00%
2	2018	MUROS NA SANGA NO MENINO DEUS E TERRENO DO GINÁSIO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2018	120	05/01/2018	R\$ 41.040,00	100,00%

MUROS NA SANGA NO MENINO DEUS E TERRENO DO GINÁSIO

R\$ 41.040,00

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12255

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
7784	2018	02/01/2018	12334
837	2018	01/03/2018	12334
4542	2018	01/07/2018	12334
606	2019	01/02/2019	12334
728	2019	01/02/2019	12334
1783	2019	01/04/2019	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1003	574	02/01/2018

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	20**4*2**35	Orçamento	Sim
CPF	00.*0*.0**-60	ART (CREA)	20**4*2**35	Fiscalização	Sim
CPF	02.*3*.8**-29	ART (CREA)	20**5*4**98	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				3297	R\$ 45.360,00	13/09/2017	
Contrato	2196	2017	76.995.430/0001-52	3299	R\$ 41.040,00	09/11/2017	100,00%
Aditivo	1	2018	76.995.430/0001-52	4064	R\$ 10.260,00	05/02/2019	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
3298	Medição	1	Jurisdicionado	02/01/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	25,00%

3352	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	25,00%
3419	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	30,00%
3476	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	30,25%
3555	Paralisação	5	Jurisdicionado	01/05/2018			
3662	Medição	6	Jurisdicionado	01/07/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	65,00%
3686	Medição	7	Jurisdicionado	01/08/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	65,00%
3792	Medição	8	Jurisdicionado	01/09/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	77,00%
3849	Paralisação	9	Jurisdicionado	01/10/2018			
4060	Medição	10	Jurisdicionado	01/02/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	69,22%
4061	Medição	11	Jurisdicionado	01/02/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	95,83%
4062	Medição	12	Jurisdicionado	01/02/2019	Execução Indireta - Contrato	Contrato 2196/2017	100,00%
4063	Medição	13	Jurisdicionado	01/02/2019	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2018	27,13%
4076	Medição	14	Jurisdicionado	01/03/2019	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2018	27,13%
4167	Medição	15	Jurisdicionado	01/04/2019	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2018	100,00%
4168	Conclusão	16	Jurisdicionado	01/04/2019			
4168	Conclusão	17	Jurisdicionado	01/05/2019			